入札公告の訂正に関する公告

令和８年２月２日付けで公告した、令和７年度森林整備事業（保育間伐【活用型】外）請

負：総合評価落札方式（標準型）について、下記のとおり訂正するので公告します。

記

入札公告
（誤）
２号物件 事 業 名：三ツ岩国有林森林整備事業（保育間伐【活用型】、地拵外）請負

       事業内容：保育間伐 面積４２．４６ha
            集造材４，３００m3（C材（１，８５０m3）を含む）

（正）
２号物件 事 業 名：三ツ岩国有林森林整備事業（保育間伐【活用型】、地拵外）請負

       事業内容：保育間伐 面積４２．４６ha
            集造材３，８６０m3（C材（１，６７０m3）を含む）

契約書（案）２号物件
 ４．支給材料及び貸与物件

封印鉛      （誤）４３０個 → （正）３９０個
発送検知野帳   （誤）  ９冊 → （正）  ８冊

 作業工程別数量内訳書
  集造材      （誤）２，４５０㎥ → （正）２，１９０㎥
  Ⅽ材集造材    （誤）１，８５０㎥ → （正）１，６７０㎥
  封印発送     （誤）４，２００㎥ → （正）３，７６０㎥

製品生産事業条件調査書・物件明細書２号物件
 （誤）
 森林作業道作設関係：新設６，３１５ｍ 既設道修繕１，６４０ｍ
 （正）
 森林作業道作設関係：新設６，３９０ｍ 既設道修繕１，６４０ｍ
 （伐区の変更及び集材距離等については別添資料のとおり）

                                 以上、公告する。

令和 ８年 ２月 ５日

                   分任支出負担行為担当官

宮崎南部森林管理署長  塚本 徹